B2 CORPORACION EDUCACIONAL COLEGIO ALEMAN DE ARICA
Avenida Humberto Palza N° 3727, Valle de Apaza

Fono: (58) 2565440 - Email: secretaria@dsarica.cl
www.colegioalemandearica.cl

Curso 3° Basico A

Contactos Electrénicos de Profesores

Asignatura Profesor (a) Correo electronico
Lenguaje y Literatura Gabriela Espinoza Muijica gabrielaespinoza.m@dsarica.cl
Matematica Rosa Céspedes Rodriguez rosacespedes.r@dsarica.cl
Liliana Rojas Legua lilianarojas.l@dsarica.cl
Aleman Macarena Caceres Santander macarenacaceres.s@dsarica.cl
Inglés Graciela Castro Pacheco gracielacastro.p@dsarica.cl

Ciencias Naturales

Lesly Flores Choque

leslyflores.c@dsarica.cl

Historia, Geo. Y Cs. Soc.

Lesly Flores Choque

leslyflores.c@dsarica.cl

Tecnologia Lesly Flores Choque leslyflores.c@dsarica.cl

Ed. Fisica Alejandra Jiménez Calderdn alejandrajimenez.c@dsarica.cl
Artes Lesly Flores Choque leslyflores.c@dsarica.cl
Musica Gonzalo Pino Araya gonzalopino.a@dsarica.cl
Religidon Wilfredo Escobar Pérez wilfredoescobar.p@dsarica.cl

Orientacion

Rosa Céspedes Rodriguez

rosacespedes.r@dsarica.cl




